

W Y J A Ś N I E N I A

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Wspólnej w Wojcieszycach, gmina Kłodawa** Nr sprawy **ZP/4/2025/S**

Na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść pytania 1:

1) W dokumentach „Przedmiar robót” oraz „Projekt Budowlany z elementami odtworzenia nawierzchni...” nie występuje informacja o odtworzeniu nawierzchni na działkach prywatnych po wykonaniu przyłączy wodociągowych. Czy zamawiający potwierdza, że zakresem przedmiotu zamówienia nie są prace odtworzeniowe trawników/nawierzchni betonowych na działkach prywatnych mieszkańców.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje prace odtworzeniowe trawników, nawierzchni betonowych na działkach prywatnych mieszkańców.

Treść pytania 2:

2) Prosimy o potwierdzenie, że odtworzenie nawierzchni chodników będzie można wykonać z kostki rozbiórkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość odtworzenia nawierzchni chodników z kostki rozbiórkowej, pod warunkiem że rozebrany materiał będzie w dobrym stanie technicznym i będzie nadawać się do ponownego wykorzystania (bez popękań, wykruszeń).